ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

05.09.2016                   13-1

О распределении открепительных удостоверений

В соответствии Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Порядком передачи открепительных

удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета

открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года №

328/1863-6, Территориальная избирательная комиссия № 9 (далее – Комиссия)

РЕШИЛА:

1. Распределить открепительные удостоверения между участковыми

избирательными комиссиями №№ 1793-1810, 1812-1844 согласно приложениям

№ 1, 2.

2. Открепительные удостоверения, оставшиеся после распределения

согласно пункту 1 настоящего решения, оставить в резерве Территориальной

избирательной комиссии № 9.

3. Разместить настоящее Решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 9 В.М. Субботина.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 9                                                        В.М. Субботин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 9                                                         Е.С. Архипова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению

Территориальной избирательной комиссии № 9

от 05 сентября 2016 года № 13-1

Распределение открепительных удостоверений

для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва

Номер

ИУ

Номер

одномандатного

округа

Количество

открепительных

удостоверений

Номера

 открепительных удостоверений

(с № по №)

1793 3 46 9627-9672

1794 3 46 9673-9718

1795 3 46 9719-9764

1796 3 46 9765-9810

1797 3 46 9811-9856

1798 3 46 9857-9902

1799 3 46 9903-9948

1800 3 46 9949-9994

1801 3 46 9995-10040

1802 3 46 10041-10086

1803 3 46 10087-10132

1804 3 46 10133-10178

1805 3 46 10179-10224

1806 3 46 10225-10270

1807 3 46 10271-10316

1808 3 46 10317-10362

1809 3 46 10363-10408

1810 3 46 10409-10454

1812 12 33 41572-41604

1813 12 33 41605-41637

1814 12 33 41638-41670

1815 12 33 41671-41703

1816 12 33 41704-41736

1817 13 46 42127-42172

1818 13 46 42173-42218

1819 13 46 42219-42264

1820 13 46 42265-42310

1821 13 46 42311-42356

1822 12 33 41737-41769

1823 12 33 41770-41802

1824 12 33 41803-41835

1825 12 33 41836-41868

1826 12 33 41869-41901

1827 12 33 41902-41934

1828 12 33 41935-41967

1829 12 33 41968-42000

1830 13 46 42357-42402

1831 13 46 42403-42448

1832 13 46 42449-42494

1833 13 46 42495-42540

1834 13 46 42541-42586

1835 13 46 42587-42632

1836 13 46 42633-42678

1837 13 46 42679-42724

1838 13 46 42725-42770

1839 13 46 42771-42816

1840 13 46 42817-42862

1841 13 46 42863-42908

1842 13 46 42909-42954

1843 13 46
42955-43000

1844 3 46 10455 - 10500

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению

Территориальной избирательной комиссии № 9

от 05 сентября 2016 года № 13-1

Распределение открепительных удостоверений

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва

Номер

ИУ

Номер

одномандатного

округа

Количество

открепительных

удостоверений

Номера

 открепительных удостоверений

(с № по №)

1793 215 52 1986349-1986400

1794 215 52 1986401-1986452

1795 215 52 1986453-1986504

1796 215 52 1986505-1986556

1797 215 52 1986557-1986608

1798 215 52 1986609-1986660

1799 215 52 1986661-1986712

1800 215 52 1986713-1986764

1801 215 52 1986765-1986816

1802 215 52 1986817-1986868

1803 215 52 1986869-1986920

1804 215 52 1986921-1986972

1805 215 52 1986973-1987024

1806 215 52 1987025-1987076

1807 215 52 1987077-1987128

1808 215 52 1987129-1987180

1809 215 52 1987181-1987232

1810 215 52 1987233-1987284

1812 215 52 1987285-1987336

1813 215 52 1987337-1987388

1814 215 52 1987389-1987440

1815 215 52 1987441-1987492

1816 215 52 1987493-1987544

1817 215 52 1987545-1987596

1818 215 52 1987597-1987648

1819 215 52 1987649-1987700

1820 215 52 1987701-1987752

1821 215 52 1987753-1987804

1822 215 52 1987805-1987856

1823 215 52 1987857-1987908

1824 215 52 1987909-1987960

1825 215 52 1987961-1988012

1826 215 52 1988013-1988064

1827 215 52 1988065-1988116

1828 215 52 1988117-1988168

1829 215 52 1988169-1988220

1830 215 52 1988221-1988272

1831 215 52 1988273-1988324

1832 215 52 1988325-1988376

1833 215 52 1988377-1988428

1834 215 52 1988429-1988480

1835 215 52 1988481-1988532

1836 215 52 1988533-1988584

1837 215 52 1988585-1988636

1838 215 52 1988637-1988688

1839 215 52 1988689-1988740

1840 215 52 1988741-1988792

1841 215 52 1988793-1988844

1842 215 52 1988845-1988896

1843 215 52 1988897-1988948

1844 215 52 1988949-1989000